
   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Wiha 44423

  
 

  
Popis produktu:

Usnadňuje manipulaci: Design a funkce vložek na nástroje jsou zárukou pořádku a zajišťují rychlý a snadný přístup
k nástrojům.

Zvyšuje vaši bezpečnost: Izolované nástroje se zkušební značkou VDE a řadou mezinárodních ocenění – jednotlivě
otestované s napětím 10 000 V AC a schválené pro napětí 1 000 V AC.

Zvýší vaši efektivnost: Komplexní sada nářadí vám v případě potřeby vždy poskytne to správné nářadí.

Dimensions: 95,0 × 68,0 × 54,0 cm

Použití: Obrovský výběr izolovaného nářadí sestavený speciálně k práci na elektromobilech.

Práce na automobilech s elektrickým pohonem vyžadují zvláštní kvalifikaci pracovníků a také bezpečné
a certifikované vybavení. S dílenským vozíkem se sadou nářadí eMobility má uživatel k dispozici veškeré potřebné
nástroje k montáži a opravě hybridních automobilů a elektromobilů vždy na správném místě.. V dílenském vozíku
vybaveném bohatou a kompaktně uloženou paletou kvalitního nářadí najdete při práci vždy správné nástroje, které
právě potřebujete. Velká část ručního nářadí je opatřena izolací certifikovanou organizací VDE, která zaručuje
bezpečnou práci na dílech pod napětím. Nářadí je bezpečně a přehledně uloženo v dokonale tvarovaných pěnových
vložkách v pěti zásuvkách. Zásuvky s nářadím lze kompletně vysunout. Díky tomu k němu vždy máte snadný a rychlý
přístup. Doplňkový úložný prostor a čtyři integrované elektrické zásuvky umožňují vozík individuálně rozšiřovat –
i o elektrické přístroje. Další předností dílenského vozíku je mobilita, kterou garantují ližiny s kolečky dovolující po
dílně pohodlně přepravovat až 150 kg nářadí. Brzdy na kolečkách zaručují dokonalou stabilitu. Dílenský vozík tak lze
flexibilně přemisťovat a zároveň ho používat jako stabilní pracovní stůl či odkládací prostor. S kompletně osazeným
dílenským vozíkem máte vždy po ruce to správné nářadí Wiha – od zkoušečky napětí přes momentový klíč a ochranné
rukavice až po výstražné štítky.

Práce na elektromobilech smějí provádět jen kvalifikovaní a autorizovaní odborní pracovníci.

DIN EN 60900

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

Obsah:

1x Sada akumulátorů 18500 Li-Ion 2 ks v boxu (41914)
1x Momentový šroubovák TorqueVario®-S electric Variabilně nastavitelné omezení točivého momentu. 0.8 - 5
(26626)
1x Šroubovák a držák nástavců SoftFinish electric slimVario 6.0 mm (41229)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 2.5 mm x 75 mm (34578)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 3.0 mm x 75 mm (34579)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 3.5 mm x 75 mm (41159)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 4.0 mm x 75 mm (34580)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 5.5 mm x 75 mm (34581)
1x Nástavec slimBit electric Plochý 6.5 mm x 75 mm (34582)
1x Nástavec slimBit electric Phillips PH1 x 75 mm (34583)
1x Nástavec slimBit electric Phillips PH2 x 75 mm (34584)
1x Nástavec slimBit electric Pozidriv PZ1 x 75 mm (34585)
1x Nástavec slimBit electric Pozidriv PZ2 x 75 mm (34586)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T8 x 75 mm (35506)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T10 x 75 mm (35507)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T15 x 75 mm (35508)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T20 x 75 mm (35509)
1x Nástavec slimBit electric TORX® T25 x 75 mm (36071)
1x Nástavec slimBit electric Šestihran 2.5 mm x 75 mm (37224)
1x Nástavec slimBit electric Šestihran 3.0 mm x 75 mm (37147)
1x Nástavec slimBit electric Šestihran 4.0 mm x 75 mm (37225)
1x Nástavec slimBit electric Šestihran 5.0 mm x 75 mm (37226)
1x Nástavec slimBit electric Šestihran 6.0 mm x 75 mm (37227)
1x prodloužení izolované 1/4" pro vložky nástrčných klíčů izolovaný 75 mm (43059)
1x prodloužení izolované 1/4" pro vložky nástrčných klíčů izolovaný 150 mm (43060)
1x Adaptér slimVario® electric na zástrčné klíče 1/4" 6.0 mm (43139)
1x Prodloužení slimVario® electric na nástavce slimBits 6.0 mm (43292)
1x Adaptér TorqueVario-S electric na zástrčné klíče 1/4" (43128)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 4.0 mm (43088)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 5.0 mm (43089)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 5.5 mm (43090)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 6.0 mm (43091)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 7.0 mm (43092)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 8.0 mm (43093)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 9.0 mm (43094)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 10.0 mm (43095)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 3.0 mm (43109)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 4.0 mm (43110)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 5.0 mm (43111)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 6.0 mm (43112)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 1/4" 8.0 mm (43113)
1x Odplášťovací nůž rovný stříhací břit pro kruhové kabely v blistru 200 mm (38798)
1x Svítilna s LED, laserem a světlem UV baleno v blistru vč. 3x baterie AAA 100 - 310 lm (41286)
1x Momentový klíč electric 3/8" pro nástrčné klíče, variabilně nastavitelné omezení točivého momentu (44163)
1x Izolovaný čtyřhranný adaptér 3/8" pro nástrčné klíče 1/4" (44355)
1x Prodloužení izolované 3/8" pro vložky nástrčných klíčů izolovaný 125 mm (43057)
1x Prodloužení izolované 3/8" pro vložky nástrčných klíčů izolovaný 250 mm (43058)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 3/8" 11.0 mm (43067)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 3/8" 12.0 mm (43068)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 3/8" 13.0 mm (43069)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 3/8" 14.0 mm (43070)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 3/8" 16.0 mm (43071)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 3/8" 17.0 mm (43072)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 3/8" 18.0 mm (43073)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 3/8" 19.0 mm (43074)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 3/8" 21.0 mm (43075)
1x Vložka nástrčných klíčů s izolací Vnitřní šestihran 3/8" 22.0 mm (43076)
1x Momentový šroubovák s rukojetí tvaru T TorqueVario®-S T electric 5-14 Nm variabilně nastavitelné omezení
točivého momentu. 5 - 14 (43177)
1x Rukojeť tvaru T s adaptérem pro TorqueVario®-S T electric na zástrčné klíče 1/4" (43634)
1x Výměnný dřík electric TORX® pro momentové šroubováky s příčnou rukojetí electric T15 (38931)
1x Výměnný dřík electric TORX® pro momentové šroubováky s příčnou rukojetí electric T20 (38932)
1x Výměnný dřík electric TORX® pro momentové šroubováky s příčnou rukojetí electric T25 (38933)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz


   
NÁŘADÍ PRO PRŮMYSL A ŘEMESLO | MOMENTOVÉ A ŘÍZENÉ UTAHOVÁNÍ

ZÁRUČNÍ A POZÁRUČNÍ SERVIS | AKREDITOVANÁ KALIBRAČNÍ LABORATOŘ

SPECIÁLNÍ MANIPULACE | TECHNOLOGIE FLOWDRILL

1x Výměnný dřík electric TORX® pro momentové šroubováky s příčnou rukojetí electric T27 (38934)
1x Hasák Professional electric s tlačítkovým seřizováním 250 mm (37450)
1x Štípací kleště stranové Professional electric s DynamicJoint® 180 mm, 7" (43340)
1x Nůžky na kabely Professional electric se zapínatelnou a vypínatelnou otvírací pružinou 210 mm, 8 1/4" (43662)
1x Kombinované kleště Professional electric s DynamicJoint® a OptiGrip se zvláště dlouhým stříhacím břitem
200 mm, 8" (26711)
1x Kleště s plochými čelistmi Langbeck Professional electric 160 mm, 6 1/2" (26732)
1x Kleště s plochými zahnutými čelistmi Professional electric se stříhacím břitem vyhnutého tvaru, cca 40° 200 mm,
8" (26729)
1x Odizolovací kleště Professional electric 160 mm, 6 1/2" (26847)
1x Kleště na dutinky vodičů Professional electric Typ 13 180 mm (35862)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 6.0 mm, 90 mm (43026)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 7.0 mm, 90 mm (43027)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 8.0 mm, 100 mm (43028)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 9.0 mm, 100 mm (43029)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 10.0 mm, 110 mm (43030)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 11.0 mm, 110 mm (43031)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 12.0 mm, 130 mm (43032)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 13.0 mm, 135 mm (43033)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 14.0 mm, 145 mm (43034)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 15.0 mm, 150 mm (43035)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 16.0 mm, 160 mm (43036)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 17.0 mm, 160 mm (43037)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 18.0 mm, 175 mm (43038)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 19.0 mm, 175 mm (43039)
1x Jednostranný otevřený klíč s izolací 22.0 mm, 195 mm (43040)
1x Stavitelný klíč electric variabilně nastavitelný 0–30 mm 250 mm (43061)
1x Zkoušečka napětí a průchodnosti eMobility 12–1 000 V AC, CAT IV vč. 2× baterií AAA (44319)
1x Nabíječka pro akumulátor typu 18500 Li-Ion s USB a euro zástrčkou (41915)
1x E-Šroubovák s rukojetí speedE®
1x Nástrčné trubičky s upínací krytkou Ø 60 mm
1x Nástrčné trubičky s upínací krytkou Ø 40 mm
1x Upevňovací plastové svorky L = 80 mm
1x Upevňovací plastové svorky L = 160 mm
1x Izolační ochranná rohož z EPDM 1 000 (AC) / 1 500 (DC) – tloušťka 1 mm
1x Vložky do rukavic vel. 9–10 (100% bavlna)
1x Obličejový štít 1 000 V AC / 1 500 V DC, rozměry 210 × 450 mm / hmotnost 400 g
1x Šroubovák a držák nástavců SoftFinish electric slimVario na nástavce slimBits (41927)
1x Vložka nástrčného klíče elektrická hluboká 3/8" Double hex 8 (44146)
1x Vložka nástrčného klíče elektrická hluboká 3/8" Double hex 10 (44147)
1x Vložka nástrčného klíče elektrická hluboká 3/8" Dvojitý šestihran 12 (44148)
1x Izolovaný čtyřhranný adaptér 3/8" pro nástrčné klíče 1/4" (44355)
1x Elektricky izolační rukavice Velikost 10 1000 / 1500 (44356)
1x Informační značka pro elektrická a hybridní vozidla (44357)
1x Dílenský vozík prázdný

Technická data:
Označení: 44423
Obj. číslo: 33

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat
KAVON CZ s.r.o. | Medlešice 139, 538 31 Medlešice | info@kavon.cz | +420 466 797 511
WWW.KAVON.CZ

http://www.tcpdf.org
mailto:info@kavon.cz
www.kavon.cz

